
FOLIAGE  
Design Patricia Urquiola

kg

16.6

88
37

72
70

84

ASSISE
Rembourrage en mousse de polyuréthane recouvert de tissu

REVÊTEMENT

Velours

TreviraTM

PIEDS
Piètement tubulaire en fer laqué époxy-polyester

€6086 PRIX UNITAIRE 1.693,00

Pour pouvoir répondre de manière encore plus satisfaisante aux nécessités des 
espaces publics, Foliage existe également en version personnalisable avec le 
tissu fourni par le client.

fauteuil : 140x180 cm. sofa : 140x800 cm.

kg

38.4

96
36

175
135

89

ASSISE
Rembourrage en mousse de polyuréthane recouvert de tissu

REVÊTEMENT

Velours

TreviraTM

PIEDS
Piètement tubulaire en fer laqué époxy-polyester

UNITPRIX 3.335,00AIRE €6085

5,40 € d'écotaxe exclue 16,50 € d'écotaxe exclue


